
UCHWAŁA Nr III-9/2011
Rady Miejskiej w Wołominie 

z dnia  2 lutego 2011 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV-147/09 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 17 grudnia 
2009 roku w sprawie zmiany uchwały Nr X-134/07 z dnia 30 sierpnia 2007 roku

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit  g)  i  h)oraz  art.  58  ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku o 
samorządzie gminnym (t.j.  z 2001 roku Dz.U. Nr 142 poz.  1591 z  późn.zm.)  Rada Miejska w 
Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1

Paragraf 1 ust. 1 Uchwały Nr XXXIV-147/09 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 17 grudnia 2009 
roku w sprawie zmiany uchwały Nr X-134/07 z dnia 30 sierpnia 2007 roku w sprawie wyrażenia  
zgody  na  wniesienie  wkładu  pieniężnego  na  pokrycie  udziałów  w  podwyższonym  kapitale  
zakładowym jednoosobowej spółki Gminy Wołomin – Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji  
Spółka z o.o. z siedzibą w Wołominie  otrzymuje brzmienie:

„1.  Wyraża  się  zgodę  na  wniesienie  przez  Gminę  Wołomin  wkładu  pieniężnego  w  wysokości 
10.800.000,00 złotych (słownie: dziesięć milionów osiemset tysięcy złotych) na pokrycie udziałów 
w podwyższonym kapitale zakładowym jednoosobowej spółki Gminy Wołomin – Przedsiębiorstwo 
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w Wołominie.” 

§ 2

Paragraf 2 Uchwały  Nr XXXIV-147/09 Rady Miejskiej w Wołominie  z dnia 17 grudnia 2009 roku 
w sprawie zmiany uchwały Nr X-134/07 z dnia 30 sierpnia 2007 roku w sprawie wyrażenia zgody  
na wniesienie wkładu pieniężnego na pokrycie  udziałów w podwyższonym kapitale  zakładowym 
jednoosobowej spółki Gminy Wołomin – Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. z  
siedzibą w Wołominie  otrzymuje brzmienie:

„1.Środki będą przekazywane w latach 2008-2010 w następujących transzach:
I w kwocie 4.000.000,00 złotych w 2008 roku;
II w kwocie 5.000.000,00 złotych w 2009 roku;
III w kwocie 1.800.000,00 złotych w 2010 roku.
2. Spełnienie zobowiązania Gminy Wołomin, o którym mowa w § 1 ust. 1, w danym roku może 
nastąpić w kilku transzach.”

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/    Marcin   Dutkiewicz               


